lent de eorum pruaricacōe. Psal⁹.
xxxij. Ecce vīcētes angelī clamāt
fons. angelī pacis amare flebūt.
Tertio plorāndus est a seipso.
Ihero. vi. Luctum vīgemē faci
bi planctum amatū. Michee i. Fa
cīens planctum quā si draconūz
luctū velut strūtioniz. Draco plā
git: qñ elephas caput suum ote
rit. strūtio vīlūlat: qñ oua perdit.
Debet ḡ peccator flere: qñ dyabo
lus caput suum a xp̄m in eo exti
xit. a q̄ p̄didit oua a merita sua.
Quarto flēnd⁹ est a quolibet xp̄i
ano. Eccl. viij. Luctus mortui sep
tem dies. fatui autē a imp̄ij om̄i
bus diebus vite ipsoz. Augusti.
Sunt ne in tevisera misericordie
qui plangis corp⁹ a quo recessit
anima. a nō plangis animā a q̄
recessit deus. Secundo ista p uella
fuit a xp̄o refusciata a hoc manu
e am tangendo a eleuando Man⁹
enim dei quinq̄ digitos h̄z. Pri
mus est potentia dei. Iste est pot
lex. secundus est sapia dei; a iste
est index. tertius est grā dei: iste ē
medius. quartus est caritas: iste
est medicus. Caritas enim dei ap
paruit in xp̄i passione q̄ est medi
cina om̄i pctōrum. Quintus ē mi
sericordia dei. iste est auricularis
q̄ per pm̄am pctā purgant. Pec
catori autē infirmus ideo indiget
potentia dei q̄ ipsū facit fortem ad
resurgendū. Phili. iij. Oia possū
in eo qui me confortat. Est cecus. id
idiget sapia que viā sibi demāt

Ps. deduxi eos in via rectam: ut
irent in civitatem hitationis. Est
etiam dei inimicus. id indiget gra
dei que ipsu reconseruet a sanet. E
ple. ij. Cuius gra salutati estis ac
Est vulneratus. ideo indiget cari
tate a dei medicina q fuit in xpris
in passione. Eccl. xxvij. Altissi
de terra et de carne sua creauit me
vicina. Est etiam immundus. ideo in
diget misericordia a fide purgantur peccata.

3. Tercio ista puella fuit nutta per
resurrectionem. Vnde si Mat. v. q
iussit illi dare ad manducandum.
Post qd autem pcd: est resuscita
tus indiget pane verbi dei q ipsu
fortificet. Ps. Panis cor bovis ofir
met. Indiget cibo gte dei qui ipsu
fortificatuum delectet Eccl. xvij. Spi
ritus meus sup mel dulcis. Indiget
vino amoris dei qui ipsum conforta
tum a delectu letificet. Ps. Vnum
letificat cor bovis. Istovino hic al
perguntur: sed in futuro ipsum in
suo fonte bibetur. Inde hic huma
nevite aliquid aspergitur ut in te
ptationibus huius seculi tpanter
fortiter. prudenterque vivatur.

Sermo secundus.:

Qonfide filia. fides tua sal
uum te fecit ac. Scd; Am
bro. in li. de sapientissimo
salo. Mulier ista fuit martha. de
mones expulit de maria. corpus

mortuum rediuitus spiritus calore
contraxit in lazaro. Isti g multe
xristus tria verba dixit. Vnum
q8 fuit maxime familiaritatis. s.
filia. Secundum magne securita
tis ac dixit. confide. Tertium ma
gne leticie et iocunditatis cum di
xit. fides tua saluum te fecit. Ista
tria verba dicit xpus cuiuslibet ami
me fidei. Primum est verbum ma
gne familiaritatis ea filia noian
do. Est enim fidelis anima filia dei
triplici iure. Primo ppter genera
tionem. Deus. n. ipsam genuit na
turali generatione. qd ad imaginem
et similitudinem suam eam fecit sed
ista similitudinem primus homo
turpauit sic. n. massa est viciata
et panes et sicut vnum purus si poi
tur in vas viciatum corruptitur: sicut
anima munda creata: in corpore
immundo infusa viciatur. Ideo di
citur Ephe. iij. Eramus natura filii
ire. ideo ipsam animam genuit de
generatione sacramentali que fit
in baptismo. Job. ij. Nisi quis na
tus fuerit de novo: non potest vide
re regnum dei ac. In ista genera
tione spiritus est loco patris aq
loco matris verbum loco semis
divini. sed ab ista generatione mlt
i de generant: qui baptismalem
innocentiam habent. id de ipsam
generauit alia generatione sacra
menta que fit per penitentiam. et sicut
de non abiicit a filiacem sua illos
qui seruant baptismalem inno
centiam; sic nec illos qui rediunt